
Modlitwy rodziców za dzieci 

Ojcze Niebieski, w imię Jezusa Chrystusa przychodzę do Ciebie, aby z pokornym sercem 

prosić o Twoje błogosławieństwo dla moich dzieci. Proszę, otaczaj je swoją opieką, prowadź 

je przez życie, aby mogły wzrastać w wierze i hojności. Spraw, aby moje dzieci doświadczyły 

Twojej miłości w każdej chwili swojego życia, niech nigdy nie błądzą, a ich serca niech będą 

zawsze otwarte na Twoje Słowo. Proszę Cię, Panie, abyś obdarzył je mądrością w 

podejmowaniu decyzji, ochroną w trudnych chwilach oraz odwagą w kroczeniu drogą prawdy 

i dobra. 

Panie Boże, oddaję Ci w modlitwie moje dzieci, które są najcenniejszym darem w moim 

życiu. Proszę Cię, bądź ich światłem w ciemnościach, orędownikiem w chwilach zwątpienia i 

nadzieją w trudnych momentach. Niech moje dzieci odnajdą radość w poznawaniu Ciebie, a 

każdy dzień niech będzie okazją do wzrastania w wierze. Napełnij ich serca miłością do 

drugiego człowieka oraz chęcią niesienia pomocy potrzebującym. Bądź z nimi w każdej 

sytuacji, aby mogły zawsze czuć Twoją obecność i wsparcie. 

Maryjo, Matko Boża, wstawiaj się za moimi dziećmi u Syna Twego, Jezusa Chrystusa. 

Proszę, miej je w swojej opiece, prowadź z miłością i troską. Niech czują Twoje matczyne 

ramiona zawsze wokół siebie, a ich serca niech będą pełne miłości i litości. Proszę o Twoją 

pomoc w trudnych momentach życia, aby zawsze potrafiły odnaleźć drogę powrotną do Bożej 

miłości. Niech w Tobie znajdują oparcie i wzór do naśladowania w swoich codziennych 

wyborach oraz decyzjach. Amen. 

Święty Józefie, patronie rodziny, wypraszaj dla moich dzieci wszelkie łaski, jakie są im 

potrzebne. Proszę, abyś pomógł im w każdym aspekcie ich życia, od najdrobniejszych spraw, 

po wielkie wybory. Bądź im przewodnikiem, aby mogły z odwagą iść przez życie, ufając w 

Boży plan dla siebie. Niech będą zawsze otwarte na Twoje prowadzenie, a ich serca niech biją 

dla Jezusa, aby nieśli Jego miłość innym. Amen. 

Wszechmogący Boże, dziękuję Ci za dar moich dzieci i za wszystkie łaski, które im dajesz. 

Proszę, aby ich życie było świadectwem Twojej miłości dla innych i aby zawsze szukali 

Twojej woli. Modlę się, aby ze wszystkich prób, które napotkają na swojej drodze, wyszli 

obronną ręką, bogatsi w doświadczenie i mądrość, i aby zawsze pamiętali, że Ty, Panie, jesteś 

Ich najlepszym Przyjacielem i Przewodnikiem. Amen. 

  

 


